
UCHWAŁA NR LI/449/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLIX/422/23 z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 3 635 411,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3 635 411,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 7 678 999, zł, z czego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5 392 999,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 2 286 000,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  5 392 999,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 5 182 423,00 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2 399 757,00 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
2 782 666,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 27 500,00 zł, 

3) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 183 076,00 zł, 

4. W § 2 ust. 3 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 2 286 000,00 zł, w tym: zwiększa się 
plan wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 286 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

5. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 11 441 170,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów, z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz z niewykorzystanych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

6. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 13 041 170,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1 600 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały  

7. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii jak 
w załączniku Nr 5  do niniejszej  uchwały. 

8. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym jak w załączniku Nr 6  do niniejszej  uchwały. 

9. § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w Gminie Siepraw, jak w załączniku Nr 7  do niniejszej  uchwały. 

10. § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: Ustala się  plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 jak w załączniku Nr 8  do niniejszej  uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 1



11. § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: Ustala się plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy jak 
w załączniku Nr 9  do niniejszej  uchwały. 

12. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2024 roku - jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/449/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

758  Różne rozliczenia 0,00 2 699 211,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 699 211,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 865 000,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 865 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 71 200,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 71 200,00 

bieżące 0,00 3 635 411,00 
Ogółem: 0,00 3 635 411,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 7 591 718,00 2 056 718,00 2 056 718,00 0,00 2 056 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535 000,00 5 535 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

po zmianach 7 978 718,00 2 263 718,00 2 263 718,00 0,00 2 263 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 715 000,00 5 715 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

przed zmianą 7 399 718,00 1 964 718,00 1 964 718,00 0,00 1 964 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 435 000,00 5 435 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

po zmianach 7 651 718,00 2 171 718,00 2 171 718,00 0,00 2 171 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 480 000,00 5 480 000,00 0,00

przed zmianą 1 315 300,00 1 265 300,00 1 265 300,00 0,00 1 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 300,00 1 365 300,00 1 365 300,00 0,00 1 365 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 315 300,00 1 265 300,00 1 265 300,00 0,00 1 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 300,00 1 365 300,00 1 365 300,00 0,00 1 365 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 198 300,00 2 568 500,00 2 468 500,00 0,00 2 468 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 629 800,00 7 629 800,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 162 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00

po zmianach 11 360 300,00 2 955 500,00 2 855 500,00 0,00 2 855 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 404 800,00 8 404 800,00 0,00

przed zmianą 769 000,00 769 000,00 669 000,00 0,00 669 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806 000,00 806 000,00 706 000,00 0,00 706 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 300,00 260 300,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

po zmianach 275 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 300,00 275 300,00 0,00

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty w złotych)

60014 Drogi publiczne powiatowe

60004 Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

010

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Rolnictwo i łowiectwo

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/449/24

Rady Gminy Siepraw

z dnia 21 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 8 555 500,00 1 654 500,00 1 654 500,00 0,00 1 654 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 901 000,00 6 901 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 840 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

po zmianach 9 395 500,00 1 844 500,00 1 844 500,00 0,00 1 844 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 551 000,00 7 551 000,00 0,00

przed zmianą 466 500,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 500,00 321 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

po zmianach 666 500,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 500,00 431 500,00 0,00

przed zmianą 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00

przed zmianą 985 888,00 913 888,00 913 888,00 0,00 913 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 564,00 17 564,00 17 564,00 0,00 17 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 003 452,00 931 452,00 931 452,00 0,00 931 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

przed zmianą 951 888,00 879 888,00 879 888,00 0,00 879 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 564,00 17 564,00 17 564,00 0,00 17 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 452,00 897 452,00 897 452,00 0,00 897 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

przed zmianą 6 825 134,95 6 825 134,95 6 641 134,95 5 509 184,95 1 131 950,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 442 500,00 222 500,00 222 500,00 47 500,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

po zmianach 7 267 634,95 7 047 634,95 6 863 634,95 5 556 684,95 1 306 950,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

przed zmianą 5 699 100,00 5 699 100,00 5 682 100,00 4 696 500,00 985 600,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 789 100,00 5 789 100,00 5 772 100,00 4 696 500,00 1 075 600,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 8 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 105 500,00 105 500,00 8 000,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 756 000,00 756 000,00 754 000,00 650 650,00 103 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 47 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 000,00 813 000,00 811 000,00 698 150,00 112 850,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

po zmianach 235 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

przed zmianą 157 000,00 142 000,00 126 000,00 23 600,00 102 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

po zmianach 637 000,00 142 000,00 126 000,00 23 600,00 102 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75095 Pozostała działalność

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

70005

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Drogi wewnetrzne

Drogi publiczne gminne60016

60095

60017

Dział

750

700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 155 000,00 140 000,00 124 000,00 23 600,00 100 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

po zmianach 625 000,00 140 000,00 124 000,00 23 600,00 100 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00

przed zmianą 35 034 410,00 25 688 410,00 24 538 139,00 19 853 104,00 4 685 035,00 0,00 944 271,00 206 000,00 0,00 0,00 9 346 000,00 9 346 000,00 0,00

zmniejszenie -119 595,00 -119 595,00 -104 469,00 -104 469,00 0,00 0,00 -15 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 230 123,00 3 930 123,00 3 827 348,00 2 441 526,00 1 385 822,00 0,00 102 775,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

po zmianach 39 144 938,00 29 498 938,00 28 261 018,00 22 190 161,00 6 070 857,00 0,00 1 031 920,00 206 000,00 0,00 0,00 9 646 000,00 9 646 000,00 0,00

przed zmianą 14 785 143,00 14 639 143,00 13 858 852,00 11 860 319,00 1 998 533,00 0,00 574 291,00 206 000,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 966 044,00 1 866 044,00 1 841 623,00 983 093,00 858 530,00 0,00 24 421,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianach 16 751 187,00 16 505 187,00 15 700 475,00 12 843 412,00 2 857 063,00 0,00 598 712,00 206 000,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00

przed zmianą 3 062 048,00 3 062 048,00 2 942 984,00 2 333 207,00 609 777,00 0,00 119 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 948,00 -6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 466 510,00 466 510,00 464 626,00 353 658,00 110 968,00 0,00 1 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 521 610,00 3 521 610,00 3 407 610,00 2 686 865,00 720 745,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 100 434,00 4 900 434,00 4 790 819,00 3 325 559,00 1 465 260,00 0,00 109 615,00 0,00 0,00 0,00 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770 016,00 570 016,00 542 631,00 281 741,00 260 890,00 0,00 27 385,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach 14 870 450,00 5 470 450,00 5 333 450,00 3 607 300,00 1 726 150,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 9 400 000,00 9 400 000,00 0,00

przed zmianą 1 072 269,00 1 072 269,00 1 021 935,00 960 690,00 61 245,00 0,00 50 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 347,00 -99 347,00 -93 469,00 -93 469,00 0,00 0,00 -5 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 909,00 55 909,00 55 857,00 15 573,00 40 284,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 028 831,00 1 028 831,00 984 323,00 882 794,00 101 529,00 0,00 44 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 356 137,00 356 137,00 335 370,00 301 700,00 33 670,00 0,00 20 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 833,00 214 833,00 203 800,00 190 800,00 13 000,00 0,00 11 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 670,00 557 670,00 528 170,00 481 500,00 46 670,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 064 169,00 1 064 169,00 1 009 669,00 927 339,00 82 330,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 667 661,00 667 661,00 629 661,00 616 661,00 13 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 731 830,00 1 731 830,00 1 639 330,00 1 544 000,00 95 330,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 700,00 72 700,00 57 700,00 11 200,00 46 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 150,00 89 150,00 89 150,00 0,00 89 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 850,00 161 850,00 146 850,00 11 200,00 135 650,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

80104 Przedszkola

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80195 Pozostała działalność

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

75412 Ochotnicze straże pożarne

75411
Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

75405 Komendy powiatowe Policji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 219 000,00 219 000,00 206 200,00 112 500,00 93 700,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 923,00 158 923,00 136 423,00 0,00 136 423,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 923,00 377 923,00 342 623,00 112 500,00 230 123,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 212 000,00 212 000,00 203 200,00 112 500,00 90 700,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 423,00 136 423,00 136 423,00 0,00 136 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 423,00 348 423,00 339 623,00 112 500,00 227 123,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 313 456,00 2 313 456,00 1 861 285,00 966 631,00 894 654,00 0,00 452 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 825,00 111 825,00 86 398,00 0,00 86 398,00 0,00 25 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 425 281,00 2 425 281,00 1 947 683,00 966 631,00 981 052,00 0,00 477 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 692 000,00 692 000,00 692 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 000,00 756 000,00 756 000,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 108,00 138 108,00 137 758,00 121 343,00 16 415,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 611,00 138 611,00 138 261,00 121 343,00 16 918,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 935 266,00 935 266,00 927 766,00 787 288,00 140 478,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 936 481,00 936 481,00 928 981,00 787 288,00 141 693,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 664,00 78 664,00 78 664,00 58 000,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 264,00 91 264,00 91 264,00 58 000,00 33 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 573,00 110 573,00 6 894,00 0,00 6 894,00 0,00 103 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 427,00 25 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 000,00 136 000,00 6 894,00 0,00 6 894,00 0,00 129 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 912,00 4 912,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 992,00 12 992,00 12 492,00 0,00 12 492,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 836,00 10 836,00 212,00 212,00 0,00 0,00 10 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 200,00 71 200,00 1 200,00 200,00 1 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 036,00 82 036,00 1 412,00 412,00 1 000,00 0,00 80 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85295 Pozostała działalność

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Domy pomocy społecznej

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851

852

85219

85203

85202

85195

85154

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 10 836,00 10 836,00 212,00 212,00 0,00 0,00 10 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 200,00 71 200,00 1 200,00 200,00 1 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 036,00 82 036,00 1 412,00 412,00 1 000,00 0,00 80 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 561 793,00 3 461 793,00 754 086,00 557 781,00 196 305,00 0,00 2 707 707,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 843,00 1 843,00 1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 563 636,00 3 463 636,00 755 929,00 557 781,00 198 148,00 0,00 2 707 707,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 3 231 455,00 3 231 455,00 554 548,00 499 885,00 54 663,00 0,00 2 676 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 592,00 1 592,00 1 592,00 0,00 1 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 233 047,00 3 233 047,00 556 140,00 499 885,00 56 255,00 0,00 2 676 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 295,00 63 295,00 62 495,00 56 477,00 6 018,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 546,00 63 546,00 62 746,00 56 477,00 6 269,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 369 720,00 3 501 120,00 3 500 920,00 104 200,00 3 396 720,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 868 600,00 3 868 600,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266 616,00 180 616,00 180 616,00 15 000,00 165 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00

po zmianach 7 605 336,00 3 650 736,00 3 650 536,00 119 200,00 3 531 336,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 954 600,00 3 954 600,00 0,00

przed zmianą 2 619 720,00 2 619 720,00 2 619 520,00 104 200,00 2 515 320,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 616,00 180 616,00 180 616,00 15 000,00 165 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800 336,00 2 800 336,00 2 800 136,00 119 200,00 2 680 936,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 870 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

po zmianach 3 925 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 000,00 3 905 000,00 0,00

przed zmianą 770 000,00 751 400,00 751 400,00 0,00 751 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

po zmianach 770 000,00 720 400,00 720 400,00 0,00 720 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00

przed zmianą 2 129 102,35 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 102,35 799 102,35 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 2 164 102,35 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 102,35 829 102,35 0,00

przed zmianą 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 1 070 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

92195

92109

90015

90005

90002

85395

85504

85502

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Wspieranie rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

Pozostała działalność

Rodzina

921

900

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 3 882 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 000,00 3 735 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

po zmianach 4 297 000,00 297 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

przed zmianą 3 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 000,00 3 735 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

po zmianach 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach 350 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

przed zmianą 82 530 654,30 51 380 151,95 44 827 378,95 27 153 506,95 17 673 872,00 1 589 800,00 4 346 973,00 206 000,00 0,00 410 000,00 31 150 502,35 31 150 502,35 0,00

zmniejszenie -200 595,00 -150 595,00 -135 469,00 -104 469,00 -31 000,00 0,00 -15 126,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 7 879 594,00 5 543 594,00 5 317 892,00 2 504 226,00 2 813 666,00 27 500,00 198 202,00 0,00 0,00 0,00 2 336 000,00 2 336 000,00 0,00

po zmianach 90 209 653,30 56 773 150,95 50 009 801,95 29 553 263,95 20 456 538,00 1 617 300,00 4 530 049,00 206 000,00 0,00 410 000,00 33 436 502,35 33 436 502,35 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Nazwa PlanRozdział

Kultura fizyczna926

Dział

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

92695 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/449/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 535 000,00 180 000,00 5 715 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 135 000,00 135 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej 0,00 50 000,00 50 000,00 

  Wykupy odcinków sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Siepraw 0,00 85 000,00 85 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 435 000,00 45 000,00 5 480 000,00 

  Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
kanalizacji - realizacja przez ZGDGRiK 0,00 15 000,00 15 000,00 

  Wykupy odcinków sieci kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Siepraw 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  Wykupy odcinków sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Siepraw 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 7 629 800,00 775 000,00 8 404 800,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 260 300,00 15 000,00 275 300,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu 
myślenickiego - dofinansowanie do realizacji 
przebudowy pobocza gruntowego na chodnik z 
kostki brukowej przy drodze powiatowej od 
peronu autobusowego na ul. Krakowskiej w 
kierunku ul. Lipowej 

15 000,00 15 000,00 30 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 901 000,00 650 000,00 7 551 000,00 

  Budowa traktu pieszo-jezdnego w ciągu drogi 
gminnej - ul. Podgórska w Zakliczynie 123 000,00 200 000,00 323 000,00 

  Modernizacja dróg gminnych 0,00 300 000,00 300 000,00 

  
Przebudowa drogi gminnej 540322K ul. 
Świętego Michała Archanioła w miejscowości 
Siepraw, Gmina Siepraw - Polski Ład 

6 600 000,00 150 000,00 6 750 000,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 321 500,00 110 000,00 431 500,00 
  Modernizacja dróg wewnętrznych 0,00 110 000,00 110 000,00 

750  Administracja publiczna 0,00 220 000,00 220 000,00 
 75095 Pozostała działalność 0,00 220 000,00 220 000,00 

  Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" - wydatki 
niekwalifikowane 0,00 220 000,00 220 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000,00 480 000,00 495 000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 
w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej 
Policji w Myślenicach 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla JRG przy Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 470 000,00 485 000,00 

  Dotacja celowa na docieplenie budynku remizy 
w Zakliczynie 15 000,00 30 000,00 45 000,00 

  Zakup średniego samochodu pożarniczego 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Sieprawiu 0,00 440 000,00 440 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801  Oświata i wychowanie 9 346 000,00 300 000,00 9 646 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 146 000,00 100 000,00 246 000,00 

  Wykonanie wykładziny PCV TARKETT w 
Szkole Podstawowej w Sieprawiu 0,00 100 000,00 100 000,00 

 80104 Przedszkola  9 200 000,00 200 000,00 9 400 000,00 

  
Budowa przedszkola publicznego wraz z 
przyłączami oraz zagospodarowaniem terenu w 
m. Zakliczyn w gminie Siepraw - Polski Ład 

9 200 000,00 200 000,00 9 400 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 868 600,00 86 000,00 3 954 600,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 850 000,00 55 000,00 3 905 000,00 

  

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne dla 
mieszkańców gospodarstw indywidualnych na 
wymianę kotłów w gospodarstwach 
indywidualnych - poprawa jakości powietrza w 
Gminie Siepraw poprzez wymianę 
niskosprawnych palenisk na  piece gazowe 

50 000,00 55 000,00 105 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 600,00 31 000,00 49 600,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Siepraw 0,00 31 000,00 31 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 799 102,35 30 000,00 829 102,35 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 000,00 30 000,00 

  Realizacja zadania pn. „Małopolskie świetlice 
wiejskie 2024” 0,00 30 000,00 30 000,00 

926  Kultura fizyczna 3 735 000,00 265 000,00 4 000 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 3 735 000,00 65 000,00 3 800 000,00 

  
Budowa boisk wielofunkcyjnych w 
miejscowościach Łyczanka i Czechówka, w 
gminie Siepraw - Polski Ład 

2 035 000,00 65 000,00 2 100 000,00 

 92695 Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 
  Modernizacja oświetlenia na Słonecznym Parku 0,00 200 000,00 200 000,00 

  
Razem 31 150 502,35 2 286 000,00 33 436 502,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/449/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  13 041 170,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 542 076,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 155 582,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 343 512,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 6 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 600 000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 600 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/449/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

38 190,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

170 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

170 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 170 000,00 

Razem 170 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie Plan 
851  Ochrona zdrowia 278 190,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 3 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 275 190,00 
  Wydatki bieżące, w tym 275 190,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 266 390,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 500,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  163 890,00 
  (2) Dotacje na zadania bieżące 8 800,00 

Razem 278 190,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/449/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 
2024 

(kwoty w zł) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

28 233,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

45 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

45 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 45 000,00 

Razem 45 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
851  Ochrona zdrowia 73 233,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 233,00 
  Wydatki bieżące, w tym 73 233,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 73 233,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  63 233,00 

Razem 73 233,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/449/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

449 036,00 

Dochody 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał Paragraf Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 351 300,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 351 300,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 2 351 300,00 

Razem 2 351 300,00 

Wydatki 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 336,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 800 336,00 
  Wydatki bieżące, w tym 2 800 336,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 800 136,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 200,00 
  Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  
119 200,00 

  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  2 680 936,00 
  Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  
2 680 936,00 

  (2) Dotacje na zadania bieżące 0,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 
 

 
Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  

200,00 

Razem 2 800 336,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/449/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 200,00 

 85395  Pozostała działalność 80 200,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

80 200,00 

   Dodatek gazowy 80 200,00 
Razem 80 200,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 200,00 

 85395 Pozostała działalność 80 200,00 
  Dodatek gazowy 80 200,00 
  Wydatki bieżące, w tym 80 200,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 376,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 376,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  1 000,00 
  (2) Dotacje na zadania bieżące 0,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 824,00 

Razem 80 200,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/449/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2024 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

26 617,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
750   Administracja publiczna 32,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32,95 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32,95 

   Nadanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy 32,95 
758   Różne rozliczenia 90 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

90 000,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy 90 000,00 
852   Pomoc społeczna 500,00 

 85295  Pozostała działalność 500,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

500,00 

   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 836,00 

 85395  Pozostała działalność 1 836,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 836,00 

   Jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli 
Ukrainy 1 836,00 

855   Rodzina 2 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 000,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

   Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 2 000,00 
Razem 94 368,95 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
750  Administracja publiczna 32,95 

 75011 Urzędy wojewódzkie 32,95 
  Nadanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy 32,95 
  Wydatki bieżące, w tym 32,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 17



Dział  Rozdział Nazwa Plan 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 32,95 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32,95 

801  Oświata i wychowanie 116 617,00 
 80101 Szkoły Podstawowe 102 617,00 
  Dodatkowe zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy 102 617,00 
  Wydatki bieżące, w tym 102 617,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 102 617,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 617,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  2 000,00 
 80104 Przedszkola 14 000,00 
  Dodatkowe zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy 14 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 14 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 14 000,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  1 000,00 

852  Pomoc społeczna 500,00 
 85295 Pozostała działalność 500,00 
  Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 500,00 
  Wydatki bieżące, w tym 500,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 836,00 
 85395 Pozostała działalność 1 836,00 
  Jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy 1 836,00 
  Wydatki bieżące, w tym 1 836,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 36,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00 

855  Rodzina 2 000,00 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 000,00 

  Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 2 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 2 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

Razem 120 985,95 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LI/449/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku 
(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 330 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 230 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

230 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 45 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 45 000,00 

851  Ochrona zdrowia 26 500,00 8 800,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 8 800,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 8 800,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 24 500,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

24 500,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 105 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 105 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 105 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 000,00 804 102,35 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 040 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 040 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 290 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 290 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 799 102,35 

 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 799 102,35 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 147 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 147 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 147 000,00 

Razem 1 686 500,00 1 109 902,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F75AF1-850A-46C9-81A7-D590A979A421. Podpisany Strona 20


	UCHWAŁA NR LI/449/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 2024(kwoty w zł)
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024
	Załącznik 9 - Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2024
	Załącznik 10 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku(kwoty w zł)




